Organisateur: Association INDIAN DREAM

Adresse: 2 rue de la Chaume 37220 CRISSAY-SUR-MANSE

tel: 06.66.48.53.23.



<u>ATTESTATION-INSCRIPTION Vide Grenier</u> <u>Personne Physique</u>

se déroulant le 05 juin 2022 à CRISSAY-SUR-MANSE de 6H à 19H

Je soussigné(e): NOM:	····	Prénom:
Né(e) le:	à Département:	Ville:
Adresse:		
CP:	Ville:	
Tel:	. E mail:	
Titulaire de la pièce d	d'identité N°:	
Délivrée le:	par:	
N° d'immatriculation	de mon véhicule:	
Déclare sur l'honneur commerce) civile (Article R321-	-de ne pas être commerçant(e)-de ne vendre que des objets person-de non participation à 2 manifesta	nnels et usagés (Article L310-2 du code du tions de même nature au cours de l'année
Avec véhicule: OU Nombre de personne par stand):		les règles sanitaires pas plus de 2 personnes
Attestation devant êtr commune d'Organisa		ra au registre pour remise au Maire de la
Fait le:	àà.	
	Signature:	



REGLEMENT

l'Association INDIAN DREAM, ne fournit, ni table, ni chaise, ni banc, ni électricité pour la durée de la manifestation.

l'Association INDIAN DREAM s'engage à distribuer un sac poubelle à chaque exposant afin que celui ci remporte ses déchets .

L'exposant s'engage a ne vendre aucunes armes, ni alimentation, ni alcool, ni matières illicites.

L' exposant s'engage a respecter les lieux de la manifestation (jardin potager, sanitaires, espaces verts etc....)

L'exposant devra s'acquitter du montant de son emplacement à la réservation en chèque au nom de l'association INDIAN DREAM. SANS CHEQUE DE RESERVATION PAS DE D

EMPLACEMENT

aucun remboursement ne sera effectué, sauf raison médicale hors COVID.

L'exposant s'engage a respecter les horaires d'arrivée, d'installation et de démontage.

Arrivée: 6 h

Lu et Approuvé.

Installation jusqu'à 9h Démontage: 19 h

EN RESPECTANT LES REGLES SANITAIRES EN VIGUEUR AUCUN VEHICULE ne devra circulé pendant la manifestation

TARIF emplacement 3M minimum:

3€ les 3M sans véhicule

6€ les 3m avec véhicule

2€ le mètre supplémentaire

1 café sera offert à chaque exposant.

La et approuve.	
Fait le:à:	
signature exposant:	le président Mr DUPUY